
 

 

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo 

 „Oprava střechy strojovny dle požadavku NPÚ – havarijní stav,Hanusova ul.,Praha 

4,areál Zelená liška“    

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

čl. I 

Smluvní strany 

Zhotovitel:  

Jetmar a partner s.r.o. 
Vedená u Městského soudu v Praze odd. C, vložka 33740 

zast. panem Ing. Zdeňkem Jetmarem - jednatelem 

Provozovna a korespondenční adresa:  
Malešická 3312/24a,130 00 Praha 3 
IČO 62584944, DIČ CZ 62584944, bankovní spojení: KB Praha 10 č.ú. 7397930207/0100,     
Sídlo firmy: Horolezecká 918/11, 102 00 Praha 10 
a 

Objednatel:  

Hlavní město Praha  
Mariánské nám. 2 
110 01  Praha 1 
Zastoupené: Liga - servis s.r.o.      IČ: 00064581 
                       Jungmannova 11       DIČ: CZ00064581 
                      110 00  Praha 1 
Zastoupená:Ing. Stanislavem Procházkou - jednatelem 

 
  čl. II 

Předmět plnění 

2.1 Se rozšiřuje o práce uvedené  soupisu vícepráce a méněpráce – dle skutečnosti a požadavků 

NPÚ.    

2.2.  Předmět díla je blíže specifikován v sestavení nabídkové ceny podle jednotlivých prací – 

oceněném výkazu výměr ze dne 8.11.2017 v příloze. 

3.8.   Zhotovitel bude důsledně dodržovat požární a bezpečnostní předpisy při realizaci. 

. 

 

čl. V 

Odměna za dílo a její splatnost 

5.1. Smluvní cena za dílo je dohodnuta ve výši:     

 Sod  Nabídková cena bez DPH   1 998 932,- Kč 

           DPH 21%                                                                419 776,- Kč 

           Nabídková cena vč. DPH dle sod  2 418 708 Kč 

Dodatek č.1                                                                         375 343,- Kč 

DPH 21%                                                                              78 822,- Kč 

Dodatek vč. DPH                                                                454 165,- Kč 

 

Celkem cena včetně dodatku  bez DPH                      2 374 275,- Kč 

DPH 21%                                                                          498 598,- Kč 

Celkem včetně DPH                                                      2 872 873.- Kč                                                           

 

Je v režimu přenesené daňové povinnosti.  

 



 2 

čl.XII 

Závěrečná ustanovení 

12.1.  Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 

12.5. Tato dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 

vyhotovení   a zhotovitel 1 vyhotovení. 
 

V Praze dne:  27.11.2017                                                              V Praze dne: 27.11.2017 

 

 

 

 

   Ing. Zdeněk Jetmar              Ing. Stanislav Procházka 

   jednatel                                     jednatel 

      

 

 

 

 

 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

                Za zhotovitele                                                         Za objednatele                                                                                

 

 

 

 

Příloha: rozpočet               


